
 

 

Följ med på en resa fylld av storslagna vyer, historiska pärlor och några av Norges allra vackraste naturupplevelser. 

Vi färdas med den legendariska Bergensbanan över Hardangerviddas mäktiga fjällandskap, upplever Bergen – 

”Staden mellan de sju bergen” – och glider fram mellan branta fjällväggar och glittrande vattenfall på en 

oförglömlig fjordkryssning genom Nærøy- och Aurlandsfjorden. Med bekväma hotell, gemensamma middagar och 

gott om tid att njuta blir detta en resa att längta efter – och minnas länge! 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

   

DAG 1 – MOT NORGE 

Vi startar tidig morgon och denna dag får vi mer eller 

mindre betrakta som en transportsträcka, givetvis 

med uppehåll för måltider mm. Vi kör via Närke och 

Värmland mot den norska gränsen vid Örje. Färden går 

vidare söder om Oslo genom Oslotunneln och förbi 

Kongsberg innan vi når vårt mål för dagen – den 

trivsamma fjällorten Gol. Här checkar vi in på det 

trevliga 3-stjärniga Pers Hotell. 

På kvällen njuter vi av en något sen gemensam middag, 

och för den som vill passar en kort promenad perfekt 

för att sträcka på benen och andas in den friska 

fjälluften innan en god natts sömn väntar. OBS! Lång 

dag - Ca 670 km 
 

DAG 2 – BERGENSBANEN FRÅN GOL TILL 

BERGEN ÖVER HARDANGERVIDDA  

Efter frukost väntar utcheckning och sedan en härlig 

dag där vi byter ut bussen några timmar för att 

komma så nära naturen som det bara går.  

Bergensbanen har utsetts till en av världens vackraste 

tågresor och i Gol påbörjar vi färden med 

slutdestination Bergen. Tågresan tar drygt 3 timmar 

och den mest spektakulära och dramatiska sträckan 

går över Hardangervidda, den högsta bergsplatån i 

Europa, genom tunnnlar och över broar - man måste 

inte vara järnvägsfantast för att bli imponerad under 

den här resan! Vi passerar sträckans högsta punkt, 

1222 m, vid Finse och kommer under eftermiddagen 

till Bergen, där vi skall bo på centralt belägna och 4-

stjärniga Grand Hotel Terminus. Vi får en stund att på 

egen hand bekanta oss med staden innan det är dags 

för incheckning. Bergen må vara Norges näst största 

stad, men den är faktiskt känd för sin småstadskänsla. 

De smala gränderna med caféer och affärer, den 

gamla träarkitekturen och de små husen bland de 

omgivande bergen gör helt enkelt Bergen till en 

storstad med extra mysfaktor – som gjort för att 

strosa runt i på egen hand! Framåt kvällen väntar 

gemensam middag på hotellet.   
 

DAG 3 - BERGEN 

Efter frukost möter vi en lokalguide som tar oss med 

på en stadsrundtur i staden med många namn. 

”Fjordens hjärta” och ”Staden mellan de sju bergen” 

är bara ett par av dem och vår guide ger oss en inblick 

i stadens rika historia, där vi bl a tittar närmare på en 

av Norges mest besökta turistattraktioner – Bryggen. 

Redan på 1300-talet fanns det ett livligt kommersiellt 

liv på Bryggen då Hansans köpmän från Tyskland kom 

för att göra fynd och sälja sina varor. Bland mörka 

loftgångar och trånga passager kan vi njuta av gammal 

arkitektur och historiska byggnadstraditioner i en 

miljö som har bidragit till att Bryggen har tagits upp 

på Unescos världsarvslista. Efter stadsrundturen har 

vi eftermiddagen på oss att fortsätta utforska staden 

på egen hand. Upptäck de smala gränderna och unika 

butikerna i Bryggen, Fisktorget i hamnen med 

möjlighet till mat och dryck eller varför inte ta en tur 

med Flöibanan för att se den underbara utsikten över 

staden. Framåt kvällen samlas vi igen för gemensam 

middag på hotellet.  

 

DAG 4 – FJORDKRYSSNING FRÅN GUDVANGEN 

TILL FLÅM - FAGERNES  

Efter en god frukost väntar ännu en dag fylld av 

storslagna upplevelser, otroliga vyer och fantastisk 

natur när vi reser genom ett av Norges vackraste 

fjordlandskap. I den lilla fjordbyn Gudvangen kliver vi 

på en båt som tar oss med på en 2 timmars kryssning 

till Flåm genom två av Sognefjordens armar. Den smala 

Nærøyfjorden – ännu ett av världsarven på Unescos 

lista – och Aurlandsfjorden. Här reser sig de höga och 

branta fjällen ur vattnet och skapar en trolsk 

stämning när de varvas med små samhällen i de djupa 

dalarna. Vi är omgivna av branta fjällsidor - upp till 1 

400 m höga, glittrande vackra vattenfall som störtar 

ner i fjorden där små idylliska bondgårdar klänger sig 

fast utmed bergssidorna mellan fjäll och fjord – en 

syn vi sent kommer att glömma! När fartyget lägger 

till vid kajen i Flåm väntar vår buss igen för att ta oss 

genom den imponerande Lærdalstunneln vidare till 

Fagernes och vårt hotell Scandic Valdres, med 

idylliskt läge vid Strandefjordens strand. Efter en 

stund på egen hand väntar middag.  

Ca 300 km + fjordkryssningen 

 

DAG 5 – HEMÅT 

Efter tidig frukost på hotellet startar vår hemresa 

och under dagen gör vi olika uppehåll, så att de som 

önskar kan inta något ät- och drickbart. Vi passerar 

åter gränsen till Sverige är åter vid hemorten framåt 

kvällen, där vi skiljs åt med många minnen, underbara 

vyer och naturscenerier fastetsade på näthinnan!   

OBS! Lång dag – Ca 670 km 

 

 

 

 

Avresa 2026: 3/7 och 1/8   

 

Pris:  12 695:- 
Pris för medlem i Björcksklubben: 12 195:- 

 

I priset ingår: 

Bussresa,  del i tvåbäddsrum på angivna 

hotell, fyra x frukost, fyra x middag – 

buffé eller serverad, tågresa med 

Bergensbanen från Gol-Bergen, Lokalguide i 

Bergen 3 timmar, fjordkryss på  Nærøy- 

och Aurlandsfjorden, övriga i programmet 

förekommande utflykter och ev entréer. 

Reseledare 
 

Tillägg/person: 

Enkelrum:  2 950:-  
 

Hotell på resan: 

Pers Hotell, Gol i Hallingdal 

pers.no 
 

Grand Hotel Terminus, Bergen 

debergenske.no 
 

Scandic Valdres, Fagernes 

scandichotels.com/no/hotell/scandic-

valdres 

 

Valuta: 

Norska Kronor 
 

Anslutningar:  Stockholm, Södertälje, 

Nykvarn, Strängnäs, Eskilstuna, Västerås, 

Hallstahammar, Köping, Arboga, Örebro 
 

OBS! Medtag giltigt pass, körkort 

eller id-kort OBS! 
 

Foto: 

bild 1 – pixabay 

bild 2  – facebook.com/Bryggen i Bergen 

bild 3 -  Øyvind Heen, fjords.com 

 

Valutadag 25/9 2025 

 
           08-550 192 15 | www.bjorcks.se 

 

 


